


ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อ โครงการก่อสร้างถนนดินลูกรัง สายหลังวัดบึง หมู่ที่ ๔ ต.บ้านสวน อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน
๒. วงเงินที่ได้รับจัดสรร ๔๖๔,๙๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างถนนดินลูกรัง สายหลังวัดบึง หมู่ที่ ๔ ต.บ้านสวน อ.เมืองสุโขทัย จ.สุโขทัย
ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๗๙๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า ๔๗๖.๔๐ ลบ.ม. ปริมาณดินถม
ไม่น้อยกว่า ๑,๓๓๙ ลบ.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามแบบ อบต.บ้านสวน กำหนด เลขที่ ๑๗/๒๕๖๑
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๔๖๔,๙๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
บัญชีประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายจตุรงค์ กลิ่นเกตุ ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางวาสนา หนูสอน กรรมการ
 - ๖.๓ นายคมสันต์ นันติ กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายแบน เขียวแก้ว)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน โทร. ๐๕๕-๖๑๕๔๖๑

ที่ -

วันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๑

เรื่อง ขออนุญาตกลางโครงการก่อสร้างถนนดินลูกรัง สายหลังวัดบึง หมู่ที่ ๔ ตำบลบ้านสวน อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

เรื่องเดิม

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน เลขที่ ๑๘๘/๒๕๖๑ ลงวันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๑ แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนดินลูกรัง สายหลังวัดบึง หมู่ที่ ๔ งบประมาณ ๔๖๔,๙๐๐ บาท นั้น

ข้อเท็จจริง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว โดยราคากลาง เป็นจำนวนเงิน ๔๖๔,๙๐๐ บาท กำหนดยื่นราคากลาง ๙๐ วัน และกำหนดระยะเวลาดำเนินการแล้วเสร็จภายใน ๙๐ วัน ใช้สูตรที่ใช้กับสัญญาแบบปรับราคาได้ หมวดยางทาง

ข้อเสนอ

เห็นควรจ้างงานพัสดุดำเนินการต่อไป

ข้อพิจารณา

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ลงชื่อ
(นายจตุรงค์ กลิ่นเกตุ)
ประธานคณะกรรมการฯ

ลงชื่อ
(นางวาสนา หนูสอน)
กรรมการ

ลงชื่อ
(นายคมสันต์ นันติ)
กรรมการ

เรียน นายกองค้การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

- เพื่อโปรดทราบ

ความเห็นของนายกองค้การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

อนุมัติ

อื่นๆ

(นางสาวณกานต์ รอดมัย)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

(นายแบน เขียวแก้ว)
นายกองค้การบริหารส่วนตำบลบ้านสวน

บัญชีประมาณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม

บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนดินลูกรัง
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 794 เมตร หนา 0.15 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง สายหลังวัดบึง หมู่ที่ 4 ต.บ้านสวน อ.เมือง จ.สุโขทัย
 เมื่อวันที่ 16 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor	ราคาต่อหน่วยXFactor	ราคากลาง
1	งานดินบดอัดแน่น (ชุด-ชนิดิน 6 กม.)	ลบ.ม.	1,339.00	116.97	156,617.474	1.3624	159.35	213,375.65
2	งานลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	476.40	400.55	190,822.020	1.3624	545.71	259,975.92
				517.52	347,439.494		705.06	473,351.57
								347,439.49
								1.3624
								473,351.57
								464,900.00

- 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- 2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 3 ผลรวมราคางานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

สี่แสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน

คิดราคางานก่อสร้างทางเพียง

(ลงชื่อ)..... (นางจตุรงค์ กลิ่นเกตุ) (นายเบน เขียวแก้ว)

ประธานกรรมการ (นางสาวณภัทร์ รอดม้วย)

กรรมการ (นางวาสนา ทุนสอน)

(ลงชื่อ)..... (นายคมสันต์ นันติ)

กรรมการ (นางชวน/อนันต์)

เห็นชอบ

(นางสาวณภัทร์ รอดม้วย)

(นายเบน เขียวแก้ว)